ПРОТОКОЛ № 31907943093
ВЫБОРА ПОСТАВЩИКА – ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАКУПКИ
г. Казань

 «31» мая 2019 г.
1. СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ:
Акционерное общество «Татспиртпром»

Юридический адрес: 420111, РТ, г. Казань, ул. Баумана, д.44/8

Фактический (почтовый) адрес: 420051, РТ, г. Казань, ул. Техническая, д.21

ИНН/КПП 1681000049/783450001
tender@tatspirtprom.ru
Тел. 8 (843) 2-78-49-90.
2. ВИД ЗАКУПКИ:
Закупка у единственного поставщика
3. НАИМЕНОВАНИЕ И КОЛИЧЕСТВО ПРЕДМЕТА ЗАКУПКИ:
Право заключения договора на сервисное и техническое обслуживание комплексов измерительных автоматизированного учета алкоголя  «БАЗИС-Т». Общее количество – 9 штук.
4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ И ДОСТАВКИ:
Условия оплаты – Заказчик ежемесячно производит оплату сервисного и технического обслуживания Комплекса в порядке 100% предоплаты в сумме согласно Приложению №1 к Договору, согласно выставленному Исполнителем счёту.
Условия доставки – .
5. ЦЕНА ДОГОВОРА:
          3 000 000 (Три миллиона) руб.00 коп., с НДС 20%.
6. МЕСТО И ВРЕМЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОСТАВЩИКА (ПОДРЯДЧИКА, ИСПОЛНИТЕЛЯ):
«31» мая 2019 г. по адресу:  420054, г. Казань, ул. Техническая, д.21 Заказчиком осуществлено определение в качестве потенциального контрагента единственного поставщика (подрядчика, исполнителя). Извещение о проведении закупки у единственного поставщика было размещено на сайте заказчика https://etpzakupki.tatar  и официальном общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru.
7. НА ЗАСЕДАНИИ КОМИССИИ ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

	Исполнительный директор
	Хасанов Р.Р.

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Директор филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Миронов Р.А.

	Начальник тендерного отдела
	Мирзоев В.Г.

	Главный бухгалтер филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Хасанова Л.Р.

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	Заместитель начальника тендерного отдела
	Фуреев П.В.

8. ОСНОВАНИЯ ДЛЯ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА:
Пункт Положения 24.2.18. Закупаются товары, работы, услуги, которые могут быть получены только от одного поставщика (исполнителя), в частности, если:

 б) закупаются товары (работы, услуги) у поставщика, который является единственным официальным дилером, дистрибьютором или производителем товара (работ, услуг) в том числе на территории определенного федерального округа.
8.1. КОМИССИЯ ПО ЗАКУПКАМ ПРИНЯЛА РЕШЕНИЕ:
Заключить договор с ООО «Завод «Агрохимпродукт»
ИНН 6911024127
9.    Настоящий протокол подлежит размещению, не позднее чем через 3 дня после подписания, на сайте заказчика https://etpzakupki.tatar и официальном общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
	ФИО
	ЗА/ПРОТИВ
	ПОДПИСИ

	Исполнительный директор
	Хасанов Р.Р.
	С пунктом 8.1. согласен

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Директор филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Миронов Р.А.
	          -

	Начальник тендерного отдела
	Мирзоев В.Г.
	С пунктом 8.1. согласен

	Главный бухгалтер филиала АО «Татспиртпром» «Госснаб»
	Хасанова Л.Р.
	С пунктом 8.1. согласен

	СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	Заместитель начальника

тендерного отдела
	Фуреев П.В.

	С пунктом 8.1. согласен